
 
Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 
12/2018.(IV.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről 
és elidegenítéséről szóló 35/2013 (XI.13) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 
Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdésének a) pontja által megállapított feladatkörében eljárva, a lakások és helyiségek bérletére 
valamint az elidegenítésükre vonatkozó egyes szabályokról szóló 1993. évi LXXVIII. törvény 2. 
számú mellékletében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
1. § Az önkormányzati tulajdonban álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletéről 
és elidegenítéséről szóló 35/2013.(IX.13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 5. § (3) 
bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
  
 „(3) A rendelet 1. mellékletében 3, 4, 5, 13, 14, 15, 16, 17, 39, 40 és 48 sorszámon megjelölt 

bérlakásokat kizárólag piaci elven lehet bérbe adni.” 

 

2. § (1) A R. 1 melléklete az alábbi 48. sorral egészül ki: 
 
 
 
 
3. § (1)  Hatályát veszti az R. 10. melléklete. 
(2) Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
  
 
 
 Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt 
 polgármester jegyző 

48 Köztársaság tér 11. 1. em. 4. 39 összkomfortos 30 000.- 


